КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Т Ш Ö К Т Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 октября 2023 г. № 526-р

г. Сыктывкар

1. Внести в распоряжение Правительства Республики Коми от 16

апреля 2014 г. № 104-р следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Правление Фонда развития жилищного строительства

Республики Коми в следующем составе:

Секретарев П.П.  первый заместитель генерального директора

акционерного общества «Коми холдинговая компания»

(председатель Правления) (по согласованию)

Чупров В.В.  директор общества с ограниченной ответственностью

«НОВТЕХИНЖИНИРИНГ» (ООО «НТИ») (по

согласованию)

Шабалин В.Л.  первый заместитель руководителя автономного

учреждения Республики Коми «Управление

государственной экспертизы Республики Коми» (по

согласованию)

Грачев И.Ю.  заместитель руководителя государственного казенного

учреждения Республики Коми «Управление

автомобильных дорог Республики Коми» (по

согласованию)

Шучалина Д.Д.  член Общественной палаты Республики Коми,

руководитель постоянной рабочей группы

Общественной палаты Республики Коми по вопросам

ЖКХ, капитальных ремонтов МКД и аварийного жилья

(при Комиссии по экономическим вопросам),

руководитель центра «ЖКХ Контроль» по Республике

Коми, председатель Общественного совета при

Министерстве строительства и жилищно-

2

коммунального хозяйства Республики Коми (по

согласованию).».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми                                                         Э. Ахмеева